

Wszyscy zainteresowani

dot: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawa koparko-ładowarki”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu w dniu 23.08.2011 r. wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie 1

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do oferty:
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, o wadze 9100 kg?

Odpowiedź:

Nie

Zapytanie 2

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do oferty:
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, posiadającą układ sterowania ramieniem koparkowym za pomocą joysticków?

Odpowiedź:

Tak

Zapytanie 3

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do oferty:
Zamawiający podał 3 łyżki, które są wymagane razem z koparko-ładowarką: o pojemności 0,25 m³, szerokości 750 mm oraz skarpowa 1500 mm. Czy w zamian tego Zamawiający dopuszcza łyżki o szerokości: 350 mm, 760 mm, skarpowa 1500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również łyżki o szerokości: 350 mm, 760 mm, skarpowa 1500 mm.

Równocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie